寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：中度颱風 凱米 防颱宣導

說明：

中央氣象署於113/ 7 /23 PM 15:15發布海上陸上颱風警

報，請各商戶注意以下事項：

1、 緊閉門窗。

2、 淨空陽台，清理陽台排水確認通暢。

3、 戶內設置伺服器者，請檢察備援電源供應器是否能正常運

作，無必要性設備請拔除插頭。

4、 注意颱風動向及交通安全。

如發布停班停課，為避免停電所造成的種種問題及

不便，將關閉本社區各項公設使用（會議室、健身房、

瑜珈室）。

公告日期：113年07月22日

公告期限：113年07月28日

公告文號：1130722001號